Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )

от      №

О внесении изменений в  Правила
использования водных объектов
общего пользования,
расположенных на территории
Парфинского муниципального
района, для личных и бытовых
нужд

В соответствии со статьями 6 и 27 Водного кодекса Российской

Федерации, пунктом 28 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации

Новгородской области от 28.05.2007 № 145 "Об утверждении Правил

пользования водными объектами для плавания на маломерных судах на

территории области и Правил охраны жизни людей на водных объектах в

Новгородской области", Уставом Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Правила использования водных объектов общего

пользования, расположенных на территории Парфинского

муниципального района, для личных и бытовых нужд, утвержденных

постановлением Администрации муниципального района № 938 от

01.10.2018, дополнив раздел 2 пунктом 2.6 в следующей редакции:

 «2.6  Разрешается использовать водные объекты общего пользования

для удаления затонувшего имущества».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник», разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал

председатель комитета ЖКХ, строительства,

 дорожного хозяйства, благоустройства

и чрезвычайных ситуаций Администрации

муниципального  района                                                                 С.Н.Фомина

consultantplus://offline/ref=99FB3D5E2169EE5984991F6FF644D78E5FF4DBDFC113919151A8DF3CD89722B9C09116LFt4G
consultantplus://offline/ref=99FB3D5E2169EE5984991F6FF644D78E5FF4DBDFC113919151A8DF3CD89722B9C09116F791L2t7G
consultantplus://offline/ref=99FB3D5E2169EE5984991F6FF644D78E5FF4DBDFC312919151A8DF3CD89722B9C09116F49DL2t6G
consultantplus://offline/ref=99FB3D5E2169EE5984990162E028888658FF81D0C71D9BC10BF784618F9E28EE87DE4FB5D1293CD1E48C02LDt8G
consultantplus://offline/ref=99FB3D5E2169EE5984990162E028888658FF81D0C4149CC00BF784618F9E28EE87DE4FB5D1293CD1E6890BLDt1G

 2

Срок проведения независимой анти коррупционной экспертизы с 28.10 по 05.10.2022 года